
Expediente: MIGUELTURRA2022/012719

DECRETO

Extracto:  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DEFINITIVOS  DE  LA  BOLSA  DE  OPERARIOS/A
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y SERVICIOS MÚLTIPLES Y FECHA DE EXAMEN.

DECRETO.- 

Finalizado el plazo para recusar al Tribunal y para subsanar defectos o errores que han motivado
la exclusión u omisión de los aspirantes para la provisión de una  BOLSA DE  OPERARIOS/A
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y SERVICIOS MÚLTIPLES, aprobadas sus bases con fecha
21 de octubre de 2022, se procede a la publicación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos en el proceso selectivo mencionado:

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
con expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión definitiva, que figuran en
el anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar  a  los  opositores  admitidos  y  al  Tribunal  Calificador  para  la
celebración de la prueba de oposición prevista en las bases de la convocatoria el jueves día 18
de  enero de  2024,  a  las  10:00  horas,  en  el  CERE,  sito  en  el  Parque  Doctor  Fleming  de
Miguelturra, debiendo comparecer los aspirantes con bolígrafo color azul y Documento Nacional
de Identidad o documento oficial acreditativo de su personalidad. 

TERCERO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS DE LA BOLSA DE OPERARIOS/A
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y SERVICIOS MÚLTIPLES

1- Listado de aspirantes admitidos DEFINITIVOS ordenados por número de DNI
  

LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL
OPERARIO/A MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y SERVICIOS MÚLTIPLES

N ORDEN NOMBRE/APELLIDOS DNI
1 Rodríguez Sánchez, Luis Enrique 0526*****
2  Rodrigo Ruiz, Vicente 0564*****
3 Corral Arévalo, Juan  0564*****
4 Domínguez Peña, Juan Fernando 0564*****
5 Fernández Alberola, Luis Miguel 0564*****

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
7
Y

T
x+

b
w

rZ
K

S
S

fh
K

p
2
L
p
L

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

0
/0

1
/2

0
2
4
 1

8
:3

2
:5

2
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 1

2
/0

1
/2

0
2
4
 0

9
:0

4
:2

9
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 3

Decreto número: 2024/66

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
1o

X
b5

yM
ir8

u1
yA

ae
v+

r
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
01

/2
02

4 
12

:2
7:

35
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/012719

DECRETO

6 López Rubio, Jose Antonio 0564*****
7 Muñoz Sainz, Jose 0564*****
8 Sánchez Díaz Santos, Manuel 0564*****
9 García Sobrino, Manuel 0565*****

10 León Muñoz, Jesús Fernando 0565*****
11 Rivas Céspedes, Rafael 0565*****
12 Cuz de la Beldad, Jose 0565*****
13 Rivas Muñoz, Pedro Jesus 0566*****
14 Santos Martín, Francisco 0566*****
15  Mena Miguelez, Javier 0567*****
16 Cruz de la Beldad, Javier 0567*****
17 Jimenez del Hoyo, Carlos David 0567*****
18 Bastante Ruiz, Rubén 0568*****
19 Fernández Bermejo Fernández Espartero, Isidro 0568*****
20 Martín-Serrano Aparicio, Tomás  0568*****
21 Mena Molina, José Miguel 0568*****
22 Parrilla Corrale, Leandro 0568*****
23 Ortega España, Oscar 0569*****
24 Ortega España, Sergio 0569*****
25 García Torres, Angel 0570*****
26 Nieto Arenas, Jesús 0570*****
27 Cano Ortal, Nuria  2648*****
28 Fernández Sanz, Manuel 7064*****
29 Cano Santos, Ascensión 7098*****
30 García Rios, Jose Antonio 7193*****
31 Marcos Piana, Antonio X158*****
32 González Franco, Luis Lelis Y728*****

2- Listado de aspirantes excluidos DEFINITIVOS con indicación de Causa de exclusión.

LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL
OPERARIO/A MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y SERVICIOS MÚLTIPLES

N ORDEN NOMBRE/APELLIDOS DNI CAUSAS
1 Oliver Ruiz, Lorenzo 0563***** 3
2 Navas Sánchez, Juan Carlos  0565***** 3
3 Peco Belmonte, Antonia 0566***** 3
4 Peco Belmonte,Petra 0568***** 3
5  Molina García, Daniel 0571***** 3
6 Ferhati Meta, Eduart 0597***** 3
7  Kanang, Nazha X996***** 1,3

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
7
Y

T
x+

b
w

rZ
K

S
S

fh
K

p
2
L
p
L

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

0
/0

1
/2

0
2
4
 1

8
:3

2
:5

2
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 1

2
/0

1
/2

0
2
4
 0

9
:0

4
:2

9
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 3

Decreto número: 2024/66

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
1o

X
b5

yM
ir8

u1
yA

ae
v+

r
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
01

/2
02

4 
12

:2
7:

35
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/012719

DECRETO

Causas de exclusión: 

1. Resguardo acreditativo de haber abonado las tasas de derecho a examen o
certificado como demandante de empleo

2. Fotocopia del DNI.

3. Título académico exigido

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
7
Y

T
x+

b
w

rZ
K

S
S

fh
K

p
2
L
p
L

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

0
/0

1
/2

0
2
4
 1

8
:3

2
:5

2
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 1

2
/0

1
/2

0
2
4
 0

9
:0

4
:2

9
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 3

Decreto número: 2024/66

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
1o

X
b5

yM
ir8

u1
yA

ae
v+

r
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

2/
01

/2
02

4 
12

:2
7:

35
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2024-01-12T12:28:01+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Bolsa de Operario de Mantenimiento de Edificios y Servicios Múltiples




